
TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  E
HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 075/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2024

Objeto:  Chamamento  Público  para  o  credenciamento  de
oficineiros (pessoas físicas) para atuarem como facilitadores
no  desenvolvimento  de  oficinas  socioeducativas,  visando  o
estímulo e o desenvolvimento de ações de fortalecimento de
vínculos das famílias (PAIF/SCFV) atendidas no CRAS, através
dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos. Tais
oficinas serão realizadas em espaços públicos e/ou em espaços
privados em parcerias, no município de Riachuelo/RN, através
de  grupos  do  Serviços  de  Convivência  e  Fortalecimento  de
Vínculos, nas diversas faixas etárias, todos referenciados ao
CRAS.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 

O  prefeito  Municipal  de  Riachuelo/RN,  homologa,  para  que
produza  seus  jurídicos  e  legais  efeitos,  o  resultado  do
procedimento da Chamada Pública supracitada, adjudicando seu
objeto aos Participantes abaixo relacionado, determinando a
convocação do mesmo para a assinatura do contrato:

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/07/11/termo-de-adjudicacao-e-homologacao/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/07/11/termo-de-adjudicacao-e-homologacao/


 

N° PARTICIPANTES CNPJ/MF N°
VALOR MÁXIMO
ANUAL (12
MESES)

01 IZA RENALY SILVA BASÍLIO 700.680.094-37 R$ 19.200,00

 
02
 

MARIA LUZINARA CONSTANTINO 035.203.364-99 R$ 19.200,00

 
03
 

JOÃO LEONARDO VIEIRA DA SILVA 053.706.974-77 R$ 19.200,00

 
04
 

ERICSON ERINALDO SIQUEIRA DA SILVA 706.945.684-06 R$ 19.200,00

05 MARIA JOSÉ QUEIROZ BASÍLIO 391.519.214-72 R$ 19.200,00

06 ALVANIRA BELCHIOR DA SILVA 076.674.554-36 R$ 19.200,00

07 LUZIANO AVELINO DA SILVA MARTINIANO 104.732.474-10 R$ 19.200,00

 

Riachuelo/RN, 11 de julho de 2024.

 

 

JOÃO BASÍLIO NETO

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elielvis da Costa Soares

Código Identificador:DAB9DC36
 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/07/2024. Edição 3335
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita



informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


